

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.28[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.29[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.30[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.31[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.32[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.33[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.34[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.35[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.36[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.37[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.38[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.39[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.40[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.41[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.42[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.43[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.44[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.45[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.46[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.47[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.48[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.49[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.50[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.51[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.53[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.54[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.55[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.56[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.57[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.58[%						
VV		1,0			1,000			
VV		20KANALIZACEJAT01.59[%						
VV		1,0			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20KANALIZACEJAT01.60[%					
	VV		1,0		1,000			
	VV		20KANALIZACEJAT01.61[%					
	VV		1,0		1,000			
	VV		20KANALIZACEJAT01.62[%					
	VV		1,0		1,000			
	VV		20KANALIZACEJAT01.63[%					
	VV		1,0		1,000			
	VV		20KANALIZACEJAT01.64[%					
	VV		1,0		1,000			
	VV		20KANALIZACEJAT01.65[%					
	VV		1,0		1,000			
	VV		20KANALIZACEJCP04.01[%					
	VV		1,0		1,000			
	VV		20KANALIZACEJCP04.02[%					
	VV		1,0		1,000			
	VV		20KANALIZACEJCP04.03[%					
	VV		1,0		1,000			
	VV		20KANALIZACEJCP04.04[%					
	VV		1,0		1,000			
	D	997	Součet Přesun sutě		68,000			
							104 865,07	
83	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	47,411	719,55	34 114,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
94	K	997002511.RR01	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC. položky	t	47,411	313,65	14 870,46	odvozeno CS ÚRS
95	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	47,411	136,75	6 483,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
86	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	47,411	1 041,88	49 396,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				290 766,45	
87	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	771,960	376,66	290 766,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				218 438,61	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				218 438,61	
88	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	17,000	32,39	550,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem a tmały za studena na ploše svislé s nátěrem penetračním					
	VV		Viz PD ZTI					
	VV		"odlučovače ropných látek" 3*3+1*8		17,000			
	VV		Součet		17,000			
89	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	73 679,78	442,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		17*0,00034		0,006			
	VV		Součet		0,006			
90	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	17,000	175,69	2 986,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		Viz PD ZTI					
	VV		"					
	VV		"odlučovače ropných látek" 3*3+1*8		17,000			
	VV		Součet		17,000			
91	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	17,000	164,71	2 800,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
92	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	470,000	98,83	46 450,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svléč S z nopové fólie					
	VV		Viz PD ZTI					
	VV		Tabulka revizních šachet - souččet TZ					
	VV		.					
	VV		"retenční nádrže" 470		470,000			
	VV		Součet		470,000			
93	M	28323141	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 15mm	m2	470,000	351,06	164 998,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 15mm					
	VV		470		470,000			
	VV		Součet		470,000			
98	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,508	414,96	210,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARV - Areálové rozvody vodovodu - D.2.21

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		1 804 754,13	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 804 754,13 0,00	21,00% 15,00%	378 998,37 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 183 752,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARV - Areálové rozvody vodovodu - D.2.21		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 804 754,13
HSV - Práce a dodávky HSV	1 655 316,75
1 - Zemní práce	0,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	313 329,06
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	51 900,44
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	227 278,09
8 - Trubní vedení	0,00
85 - Potrubí z trub litinových	130 760,17
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	343 397,14
89 - Ostatní konstrukce	487 904,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	11 190,33
96 - Bourání konstrukcí	1 308,28
997 - Přesun sutě	12 636,63
998 - Přesun hmot	75 582,10
PSV - Práce a dodávky PSV	149 437,38
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	149 437,38

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům				
Objekt:		ARV - Areálové rozvody vodovodu - D.2.21				
Místo:		Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Datum: 30. 9. 2024	
Zadavatel:		Kraj Vysočiny			Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.	
Uchazeč:		Vyplň údaj			Zpracovatel: rubim s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 804 754,13	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 655 316,75	
	D	1	Zemní práce				0,00	
	D	13	Zemní práce - hloubené vykopávky				313 329,06	
1	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	179,741	558,91	100 459,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		tř. 3 45%; tř. 4 35%; tř. 5 20%					
	VV		.					
	VV		0,8*1,6*(155,65+17,85+124,35+14,2)*0,45		179,741			
	VV		Součet		179,741			
2	K	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	139,798	756,56	105 765,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		tř. 3 45%; tř. 4 35%; tř. 5 20%					
	VV		.					
	VV		0,8*1,6*(155,65+17,85+124,35+14,2)*0,35		139,798			
	VV		Součet		139,798			
3	K	132451104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem přes 100 m3 strojně	m3	79,885	1 174,92	93 858,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem přes 100 m3 strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		tř. 3 45%; tř. 4 35%; tř. 5 20%					
	VV		.					
	VV		0,8*1,6*(155,65+17,85+124,35+14,2)*0,2		79,885			
	VV		Součet		79,885			
4	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,336	686,29	4 348,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		tř. 3 45%; tř. 4 35%; tř. 5 20%					
	VV		.					
	VV		(2,2*2*1,6*2)*0,45		6,336			
	VV		Součet		6,336			
5	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,928	889,43	4 383,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		tř. 3 45%; tř. 4 35%; tř. 5 20%					
	VV		.					
	VV		(2,2*2*1,6*2)*0,35		4,928			
	VV		Součet		4,928			
6	K	131451100	Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	2,816	1 803,17	4 514,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jam nezapažených v homině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		ř. 3 45%; ř. 4 35%; ř. 5 20%					
	VV		.					
	VV		(2,2*2*1,6*2)*0,2		2,816			
	VV		Součet		2,816			
	D	16	Zemní práce - přemístění výkopku				51 900,44	
102	K	162751137.RR01	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5, vzdálenost skládky zohlednit v JC. položky	m3	66,152	384,32	25 423,53	odvozeno CS ÚRS
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		ř. 1-3 45%; ř. 4-5 55%					
	VV		Přebytečná zemina					
	VV		"rýhy" (24,964+95,312)*0,55		66,152			
	VV		Součet		66,152			
7	K	162751117.RR01	Vodorovné přemístění Výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, vzdálenost skládky zohlednit v JC. položky	m3	54,124	329,42	17 829,53	odvozeno CS ÚRS
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		ř. 1-3 45%; ř. 4-5 55%					
	VV		Přebytečná zemina					
	VV		"rýhy" (24,964+95,312)*0,45		54,124			
	VV		Součet		54,124			
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	54,124	60,72	3 286,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		ř. 1-3 45%; ř. 4-5 55%					
	VV		Přebytečná zemina					
	VV		"rýhy" (24,964+95,312)*0,45		54,124			
	VV		Součet		54,124			
12	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	66,152	81,04	5 360,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		ř. 1-3 45%; ř. 4-5 55%					
	VV		Přebytečná zemina					
	VV		"rýhy" (24,964+95,312)*0,55		66,152			
	VV		Součet		66,152			
	D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				227 278,09	
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	240,552	242,59	58 355,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	VV		Přebytečná zemina					
	VV		"rýhy" 24,964+95,312		120,276			
	VV		Součet		120,276			
	VV		120,276*2 "Přepočtené koeficientem množství		240,552			
	VV		Součet		240,552			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	120,276	24,05	2 892,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy:					
	VV		Přebytečná zemina					
	VV		"rýhy" 24,964+95,312		120,276			
	VV		Součet		120,276			
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	279,148	172,40	48 125,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		"výkopy celkem" 179,741+139,796+79,885		399,424			
	VV		"laže" -24,964		-24,964			
	VV		"obesypy potrubí" -95,312		-95,312			
	VV		Součet		279,148			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	95,312	258,04	24 594,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	VV		0,8*0,4*(155,65+17,85+124,35)		95,312			
	VV		Součet		95,312			
17	M	58337303	šitérkopísek frakce 0/8	t	190,624	449,11	85 611,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		šitérkopísek frakce 0/8					
	VV		95,312*2		190,624			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet			190,624		
18	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	14,080	546,83	7 699,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obesypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně					
	WV		Uvažované zatížení zeminy:					
	WV		tř. 3 45%; tř. 4 35%; tř. 5 20%					
	WV		.					
	WV		2,2*2*1,6*2		14,080			
	WV		Součet		14,080			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
	D	85	Potrubí z trub litinových				130 790,17	
19	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	151,000	181,24	27 387,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150					
	WV		"DN 80" 85		85,000			
	WV		"DN 100" 68		66,000			
	WV		Součet		151,000			
20	K	850361811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN přes 150 do 250	m	10,000	219,23	2 192,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN přes 150 do 250					
	WV		"DN 200" 10		10,000			
	WV		Součet		10,000			
21	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	4 023,49	4 023,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
22	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	4 073,29	4 073,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
23	K	857281131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	1,000	643,36	643,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100					
	WV		"-Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		21VODOVOD[TT05.01][O250mm~O200mm]%(0) + 1					
	WV		0,0 + 1		1,000			
24	M	55253858	přechod hrdlový z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMR-kus DN 100/80	kus	1,000	2 007,76	2 007,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		přechod hrdlový z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMR-kus DN 100/80					
	WV		"-Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		21VODOVOD[TT05.01][O250mm~O200mm]%(0) + 1					
	WV		0,0 + 1		1,000			
25	K	857353131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	1,000	1 284,73	1 284,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200					
26	M	55253533	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 200/100	kus	1,000	8 233,22	8 233,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 200/100					
27	K	857263131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	2,000	834,58	1 669,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100					
	WV		"Část 1" 1		1,000			
	WV		"Část 2" 1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
28	M	55253517	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100	kus	2,000	2 929,98	5 859,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100					
29	K	857261151	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlo/příruba otevřený výkop s těsnícím spojem DN/OD 110	kus	5,000	369,48	1 847,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlo/příruba otevřený výkop s těsnícím spojem DN/OD 110					
30	M	552512r02	koleno patkové 90° příruba/hrdlo PN 10-16 DN 80/příruba DN 80	kus	2,000	6 780,27	13 520,54	R - položka
	PP		koleno patkové 90° příruba/hrdlo PN 10-16 DN 80/příruba DN 80					
	WV		"Část 4" 1		1,000			
	WV		"ukončení vodovodu" 1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
31	M	552512r01	koleno patkové 90° příruba/hrdlo PN 10-16 DN 110/příruba DN 110	kus	3,000	7 600,82	22 802,46	R - položka
	PP		koleno patkové 90° příruba/hrdlo PN 10-16 DN 110/příruba DN 110					
	WV		"Část 1" 1		1,000			
	WV		"Část 4" 1		1,000			
	WV		"ukončení vodovodu" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,000			
32	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	1,000	4 860,06	4 860,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200					
33	K	857251151	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlo/přiruba otevřený výkop s těsnícím spojem DN/OD 90	kus	1,000	348,57	348,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlo/přiruba otevřený výkop s těsnícím spojem DN/OD 90					
34	M	55251186	tvarovka přirubová s hrdlem E, PN 10-16 DN 90/přiruba DN 80	kus	1,000	3 112,23	3 112,23	CS ÚRS 2024 01
	VV		tvarovka přirubová s hrdlem E, PN 10-16 DN 90/přiruba DN 80					
	VV		"část 4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	857261151	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlo/přiruba otevřený výkop s těsnícím spojem DN/OD 110	kus	7,000	369,48	2 586,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlo/přiruba otevřený výkop s těsnícím spojem DN/OD 110					
	VV		"část 1" 3		3,000			
	VV		"část 2" 3		3,000			
	VV		"část 4" 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
36	M	55251187	tvarovka přirubová s hrdlem E, PN 10-16 DN 110/přiruba DN 100	kus	7,000	3 479,72	24 358,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		tvarovka přirubová s hrdlem E, PN 10-16 DN 110/přiruba DN 100					
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				343 397,14	
37	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 110 x 10,0 mm	m	174,500	171,30	29 891,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 110 x 10,0 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVODJTR11.01JO110mmJ%[O] + 174,5					
	VV		0,0 + 174,5		174,500			
38	M	28613116	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 110x10,0mm	m	177,118	258,94	45 862,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 110x10,0mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVODJTR11.01JO110mmJ%[O] + 177,118					
	VV		0,0 + 177,118		177,118			
39	K	871361141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 250 x 22,7 mm	m	14,200	324,67	4 610,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 250 x 22,7 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVODJTR11.01JO250mmJ%[O] + 14,2					
	VV		0,0 + 14,2		14,200			
40	M	28613182	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 250x22,7mm	m	14,413	2 233,84	32 196,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 250x22,7mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVODJTR11.01JO250mmJ%[O] + 14,413					
	VV		0,0 + 14,413		14,413			
41	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm	m	124,980	181,34	20 184,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVODJTR11.01JO90mmJ%[O] + 124,88					
	VV		0,0 + 124,88		124,980			
42	M	28613115	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	125,843	183,25	23 060,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 90x8,2mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVODJTR11.01JO90mmJ%[O] + 125,843					
	VV		0,0 + 125,843		125,843			
43	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	9,000	65,93	593,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zemních souprav ostatní typ					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVODJVED4.01J% + 7					
	VV		2,0 + 7		9,000			
44	M	42291052	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,25m	kus	9,000	2 601,33	23 411,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,25m					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVODJVED4.01J% + 7					
	VV		2,0 + 7		9,000			
45	K	877361101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 250	kus	10,000	760,88	7 608,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 250					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21VODOVOD[TT11.01][O250mm--O250mm]%(0) + 10		10,000			
	VV		0,0 + 10					
46	M	28615982	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 250mm	kus	6,000	2 684,98	16 109,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 250mm					
	VV		*část 4" 8		6,000			
	VV		Součet		6,000			
47	M	28614875	oblouk 90° SDR11 PE 100 PN16 D 250mm	kus	4,000	6 076,07	24 304,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		oblouk 90° SDR11 PE 100 PN16 D 250mm					
	VV		*~Výměry ziskány z 3D modelu.*					
	VV		21VODOVOD[TT11.01][O250mm--O250mm]%(					
	VV		4,0		4,000			
48	K	8773511r01	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 250	kus	2,000	653,32	1 308,64	R - položka
	PP		Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 250					
	VV		*~Výměry ziskány z 3D modelu.*					
	VV		viz.p49 + viz.p50					
	VV		1,0 + 1,0		2,000			
49	M	28614r01	elektrovarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 PE250/PE90	kus	1,000	6 991,32	6 991,32	R - položka
	PP		elektrovarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 PE250/PE90					
	VV		*~Výměry ziskány z 3D modelu.*					
	VV		21VODOVOD[TT11.02][O110mm--O90mm--O110mm]%(					
	VV		1,0		1,000			
50	M	28614r02	elektrovarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 PE250/PE110	kus	1,000	6 991,32	6 991,32	R - položka
	PP		elektrovarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 PE250/PE110					
	VV		*~Výměry ziskány z 3D modelu.*					
	VV		21VODOVOD[TT11.02][O200mm--O200mm--O110mm]%(					
	VV		1,0		1,000			
51	K	877251101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	17,000	375,48	6 382,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110					
	VV		*~Výměry ziskány z 3D modelu.*					
	VV		21VODOVOD[TT11.01][O110mm--O110mm]%(0) + 17					
	VV		0,0 + 17		17,000			
52	M	28614898	oblouk 45° SDR11 PE 100 RC PN16 D 110mm	kus	4,000	1 608,40	6 433,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		oblouk 45° SDR11 PE 100 RC PN16 D 110mm					
53	M	28614868	oblouk 90° SDR11 PE 100 RC PN16 D 110mm	kus	1,000	2 042,62	2 042,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		oblouk 90° SDR11 PE 100 RC PN16 D 110mm					
54	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	12,000	331,64	3 979,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm					
	VV		*část 1" 11		11,000			
	VV		*část 2" 1		1,000			
	VV		Součet		12,000			
55	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	13,000	342,59	4 453,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90					
	VV		*~Výměry ziskány z 3D modelu.*					
	VV		21VODOVOD[TT11.01][O90mm--O90mm]%(0) + 13					
	VV		0,0 + 13		13,000			
56	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	9,000	268,90	2 420,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm					
	VV		*část 3" 1+8		9,000			
	VV		Součet		9,000			
57	M	28614867	oblouk 90° SDR11 PE 100 RC PN16 D 90mm	kus	4,000	1 394,28	5 577,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		oblouk 90° SDR11 PE 100 RC PN16 D 90mm					
	VV		*~Výměry ziskány z 3D modelu.*					
	VV		21VODOVOD[TT11.01][O90mm--O90mm]%(					
	VV		4,0		4,000			
58	K	275111311	Osazení základových bloků z prefabrikovaných dílců hmotností do 500 kg	kus	19,000	922,22	17 522,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení základových bloků z prefabrikovaných dílců hmotností do 500 kg					
	VV		*část 1" 8		8,000			
	VV		*část 2" 1		1,000			
	VV		*část 3" 4		4,000			
	VV		*část 4" 4		4,000			
	VV		*ukončení vodovodu/ 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			19,000		
59	M	59612-01	blok betonový, ztužující C20/25 rozměr 600/600/500 mm	kus	19,000	597,55	11 353,45	R - položka
	PP		blok betonový, ztužující C20/25 rozměr 600/600/500 mm					
60	K	230202036	Montáž chráničky plastové průměru přes 250 do 315 mm	m	7,500	704,11	5 280,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž chráničky plastové průměru přes 250 do 315 mm					
	VV		"část 4" 7,5			7,500		
	VV		Součet			7,500		
61	M	28613880	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 10 SDR17 s ochranným pláštěm z PP 315x16,7mm	m	7,500	3 254,85	24 409,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 10 SDR17 s ochranným pláštěm z PP 315x16,7mm					
62	K	230200r01	Manžety pro chráničku PVC DN 315; D+M	m	2,000	5 218,59	10 437,18	R - položka
	PP		Manžety pro chráničku PVC DN 315; D+M					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
	D	89	Ostatní konstrukce				487 904,51	
63	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	350,000	69,71	24 398,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí					
	VV		"část 1" 165			165,000		
	VV		"část 2" 25			25,000		
	VV		"část 3" 130			130,000		
	VV		"část 4" 20			20,000		
	VV		"ukončení vodovodu" 10			10,000		
	VV		Součet			350,000		
64	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	315,000	23,90	7 528,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm					
	VV		"část 1" 160			160,000		
	VV		"část 2" 20			20,000		
	VV		"část 3" 120			120,000		
	VV		"část 4" 5			5,000		
	VV		"ukončení vodovodu" 10			10,000		
	VV		Součet			315,000		
65	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	6,000	1 573,54	9 441,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100					
	VV		"část 1" 3			3,000		
	VV		"část 2" 1			1,000		
	VV		"část 4" 1			1,000		
	VV		"ukončení vodovodu" 1			1,000		
	VV		Součet			6,000		
66	M	42221117	šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16	kus	6,000	10 031,84	60 191,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16					
67	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	4,000	1 414,20	5 656,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80					
68	M	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	4,000	8 548,93	34 195,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16					
	VV		"část 3" 1			1,000		
	VV		"část 4" 1			1,000		
	VV		"ukončení vodovodu" 2			2,000		
	VV		Součet			4,000		
69	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	9,000	1 563,59	14 072,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	VV		"část 1" 3			3,000		
	VV		"část 2" 1			1,000		
	VV		"část 3" 1			1,000		
	VV		"část 4" 2			2,000		
	VV		"ukončení vodovodu" 2			2,000		
	VV		Součet			9,000		
70	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	9,000	1 195,10	10 755,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky					
	VV		"-Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVDJVE04.01[% + 7					
	VV		2,0 + 7			9,000		
71	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	9,000	229,06	2 061,54	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového					
72	K	891269981	Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	344,59	344,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 100					
	VV		"ukončení vodovodu" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
73	M	31951016	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 100	kus	1,000	9 180,34	9 180,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 100					
74	K	891249981	Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 80					
	VV		"ukončení vodovodu" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
75	M	31951015	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 80	kus	1,000	7 672,52	7 672,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 80					
76	K	891359982	Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 225	kus	4,000	1 294,69	5 178,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 225					
	VV		"část 1" 2			2,000		
	VV		"část 4" 2			2,000		
	VV		Součet			4,000		
77	M	31951020	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 225	kus	4,000	24 897,85	99 591,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 225					
78	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	1 224,97	2 449,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hydrantů podzemních DN 80					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVOJHY00.01)%					
	VV		2,0			2,000		
79	M	42273589	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1000mm	kus	2,000	15 971,48	31 942,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1000mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVOJHY00.01)%					
	VV		2,0			2,000		
80	K	891267212	Montáž hydrantů nadzemních DN 100	kus	3,000	1 623,34	4 870,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hydrantů nadzemních DN 100					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVOJHY00.02)% + 1					
	VV		2,0 + 1			3,000		
81	M	42273685	hydrant nadzemní DN 100 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1000mm	kus	3,000	44 819,13	134 457,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		hydrant nadzemní DN 100 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1000mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		21VODOVOJHY00.02)% + 1					
	VV		2,0 + 1			3,000		
82	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností do 50 kg	kus	4,000	220,10	880,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností do 50 kg					
	VV		"poklop hydrantový DN 80 " 1			1,000		
	VV		" poklop šoupátkový" 3			3,000		
	VV		Součet			4,000		
83	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 563,59	4 690,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			3,000		
84	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	1 195,10	3 585,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky					
85	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	3,000	229,06	687,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového					
86	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	2 001,79	2 001,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
87	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	1,000	995,91	995,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového					
88	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	3 321,37	3 321,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		poklop litinový hydrantový DN 80					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	299,850	23,11	6 829,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125					
	VV		174,5*125,35		299,850			
	VV		Součet		299,850			
90	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	14,200	40,83	579,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350					
	VV		14,2		14,200			
	VV		Součet		14,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				11 190,33	
91	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	270,05	4 860,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"obruby z dvojité kostky" 18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
92	M	58381008	Koska štlipaná dlažební žula velká 15/17	m2	3,060	2 068,44	6 329,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		koska štlipaná dlažební žula velká 15/17					
	VV		1810,17		3,060			
	VV		Součet		3,060			
	D	98	Bourání konstrukcí				1 308,28	
93	K	965022121	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl 1 m2	m2	0,750	286,52	214,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl 1 m2					
	VV		"obruby kolem šoupat" 3*0,5*0,5		0,750			
	VV		Součet		0,750			
94	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,162	4 699,31	761,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		"základ pro signalizační sloupek" 3*(0,3*0,3*0,6)		0,162			
	VV		Součet		0,162			
95	K	96806255	Odstranění směrového sloupku uloženého do země	kus	3,000	110,70	332,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění směrového sloupku uloženého do země					
	VV		"základ pro signalizační sloupek" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	997	Přesun sutě				12 636,63	
103	K	997002511.RR01	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do J.C. položky	t	8,468	313,65	2 855,99	odvozeno CS ÚRS
104	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	8,468	136,75	1 158,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
98	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	8,468	1 041,88	8 822,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				75 582,10	
99	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	200,664	376,66	75 582,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				149 437,38	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				149 437,38	
100	K	722200r01	Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče	m	350,000	329,42	115 297,00	R - položka
	PP		Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče					
	VV		"viz pol.č. 899721111" 350		350,000			
	VV		Součet		350,000			
101	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN přes 80 do 200	m	314,050	108,71	34 140,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN přes 80 do 200					
	VV		174,5*14,2*125,35		314,050			
	VV		Součet		314,050			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: AVN - Areálové rozvody VN - D.2.22

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		591 786,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	591 786,57 0,00	21,00% 15,00%	124 275,18 0,00
Cena s DPH		v CZK 716 061,75	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	AVN - Areálové rozvody VN - D.2.22		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	591 786,57
D2.22 - Areálové rozvody VN	591 786,57
VaK - Vodiče a kabely	328 441,08
ULS - Úložný systém	123 923,20
StU - Stavební úpravy	5 080,57
PBR - Požární ucpávky	12 661,46
RoP - Revize a ostatní práce	121 680,26

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následně a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: AVN - Areálové rozvody VN - D.2.22

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							591 786,57	
	D	D2.22	Areálové rozvody VN				591 786,57	
	D	VaK	Vodiče a kabely				328 441,08	
1	K	210100009	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm2	kus	18,000	1 045,71	18 822,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 120 mm2					
	VV		*AXE 1x120 zapojení do TS2" 3*1*(2)		6,000			
	VV		*AXE 1x120 spojka v KK směr TS2" 3*1*(4)		12,000			
	VV		Součet		18,000			
2	M	K0114138191	22-AXEKVCEY 1x120/16	m	500,000	275,79	137 895,00	R - položka
	PP		22-AXEKVCEY 1x120/16					
	VV		*KK-TS3" 3*1*(80)		180,000			
	VV		*TS3-KK" 3*1*(80)		180,000			
	VV		*z+p" 140		140,000			
	VV		Součet		500,000			
3	K	210931035	Montáž kabelů Al stíněných plných nebo laněných s XLPE izolací nebo bezhalogenových do 35 kV žíla 1x120 mm2 uložených pevně (např. AXEKCE)	m	500,000	96,53	48 265,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů hliníkových vn 22 kV a 35 kV bez ukončení stíněných plných nebo laněných kulatých a izolací ze stíněného polyetylénu nebo bezhalogenových (např. AXEKVCE, AXEKCE) uložených pevně, počtu a průřezu žil 1x120 mm2					
4	M	kamkpz-vn3	Držák KPZ pro uchycení trojice kabelu VN na stěnu	ks	6,000	380,36	2 282,16	R - položka
	PP		Držák KPZ pro uchycení trojice kabelu VN na stěnu					
	VV		*pod R.VN-3 v TS3" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
5	M	R01pol24d1xim413	Kabelové koncovka VN 22kV, 95-240mm, POLT-24D/1X1-ML-4-13	sada	2,000	7 060,27	14 120,54	R - položka
	PP		Kabelové koncovka VN 22kV, 95-240mm, POLT-24D/1X1-ML-4-13					
	VV		*TS3" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	210101029	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 22 kV venkovní Raychem	kus	6,000	1 608,78	9 652,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou do 22 kV venkovní kabelů celoplastových [typ Raychem]					
7	M	R01kam0725spoj	Kabelová spojka VN se šroubovými spojovací, POLJ-24/3x 70-150mm	ks	2,000	24 931,56	49 863,12	R - položka
	PP		Kabelová spojka VN se šroubovými spojovací, POLJ-24/3x 70-150mm					
	VV		*2x 3x AXE 1x120 KK do TS3" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	210102024	Propojení vodičů celoplastových spojkou do 22 kV venkovní páskovou Raychem	kus	2,000	12 065,88	24 131,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 22 kV venkovní páskovou vodičů celoplastových [typ Raychem]					
9	K	218100009	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 120 mm2	kus	12,000	563,07	6 756,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odpojení vodičů izolovaných z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 120 mm2					
	VV		*VN-TS1" 3+3		6,000			
	VV		*VN-TS3" 3+3		6,000			
	VV		Součet		12,000			
10	K	218931015	Demontáž kabelů Al stíněných plných nebo laněných kulatých s XLPE izolací nebo bezhalogenových do 35 kV žíla 1x120 mm2 volně uložených (např. AXEKCE)	m	120,000	46,26	5 791,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž kabelů hliníkových vn 22 kV a 35 kV bez odpojení vodičů stíněných plných nebo laněných kulatých a izolací ze stíněného polyetylénu nebo bezhalogenových (např. AXEKVCE, AXEKCE) uložených volně, počtu a průřezu žil 1x120 mm2					
	VV		*TS1" 2*3*15		90,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"TS3" 2*3*5		30,000			
	VV		Součet		120,000			
11	K	218931035	Demontáž kabelů Al stíněných plných nebo laněných kulatých s XLPE izolací nebo bezhalogenových do 35 kV žíla 1x120 mm2 uložených pevně (např. AXEKCE)	m	150,000	72,40	10 880,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž kabelů hliníkových vn 22 kV a 35 kV bez odpojení vodičů stíněných plných nebo laněných kulatých s izolací ze stíněného polyetylenu nebo bezhalogenových (např. AXEKVCE, AXEKCE) uložených pevně, počtu a průřezu žil 1x120 mm2					
	VV		"TS1" 2*3*5		30,000			
	VV		"TS3" 2*3*20		120,000			
	VV		Součet		150,000			
	D	ULS	Úložný systém				123 923,20	
12	M	K11kk02786	KZI 85X300X1,25, ŽLAB S INT.SPOJ. JUPITER, POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	80,000	779,11	62 328,80	R - položka
	PP		KZI 85X300X1,25, ŽLAB S INT.SPOJ. JUPITER, POZINKOVÁNO SENDZIMIR					
	VV		"KK-> TS3" 60		60,000			
	VV		"rdl" 20		20,000			
	VV		Součet		80,000			
13	M	K11kk04688	V 300, VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU, POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	80,000	310,27	24 821,60	R - položka
	PP		V 300, VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU, POZINKOVÁNO SENDZIMIR					
14	M	K11kk03972	P 85, PŘEPÁŽKA, POZINKOVÁNO SENDZIMIR	m	80,000	137,90	11 032,00	R - položka
	PP		P 85, PŘEPÁŽKA, POZINKOVÁNO SENDZIMIR					
15	K	m-kz-300-nm	Montáž kabelového žlabu š. 300mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závítové tyče atd.)	bm	80,000	321,76	25 740,80	R - položka
	PP		Montáž kabelového žlabu š. 300mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závítové tyče atd.)					
	D	StU	Stavební úpravy				5 080,57	
16	K	971033241	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,000	482,84	1 930,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zděvu základovým nebo nadzákladovým z cihel, tvárno, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
17	K	977151221	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	1,000	1 208,59	1 208,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 110 do 120 mm					
	VV		"KK-PUIP, 2 ks tl. 500mm" 2*0,5		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	0,053	1 541,11	81,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	VV		"jádro" (2*(0,1*0,1*0,5))*3400/1000		0,034			
	VV		"stěna" (2*(0,2*0,2*0,3))*800/1000		0,019			
	VV		Součet		0,053			
37	K	997002511.RR01	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do J.C. položky	t	0,053	179,78	9,53	odvozeno CS ÚRS
38	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,053	57,20	3,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
20	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,053	1 161,90	61,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101					
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	89,38	1 787,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		2*10		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	D	PBR	Požární ucpávky				12 661,46	
22	M	hltp-pena	Protipožární zpěňující tmel, tuba cca 300 ml	ks	2,000	511,36	1 022,72	R - položka
	PP		Protipožární zpěňující tmel, tuba cca 300 ml					
	VV		"Malé prostupy" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	hltp-cp-mon	Zhotovení protipožárního prostupu EI60 zpěňujícím tmelem, vč. ochranného nátěru, vč. certifikace	ks	2,000	284,09	568,18	R - položka
	PP		Zhotovení protipožárního prostupu EI60 zpěňujícím tmelem, vč. ochranného nátěru, vč. certifikace					
24	M	hltp-mindes	Minerální deska tl. 40mm	m2	0,260	664,77	172,84	R - položka
	PP		Minerální deska tl. 40mm					
	VV		"velké prostupy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"KK-PUIP" 2*0,2*0,2		0,080			
	VV		"KK-RNN" 2*0,02		0,040			
	VV		"RNN-DG" 2*0,02		0,040			
	VV		"DG-RVN" 1*0,2*0,5		0,100			
			Součet		0,260			
25	M	hlčp-nater	Protipožární natíratelný tmel, kyblík 5 kg	ks	1,000	8 909,09	8 909,09	R - položka
	PP		Protipožární natíratelný tmel, kyblík 5 kg		1,000			
	VV		"Velké prostupy" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	ppmontaz	Zhotovení protipožárního prostupu EI45/EI90 z desek z minerální vlny a ochranného nátěru, vč. certifikace	ks	7,000	284,09	1 988,63	R - položka
	PP		Zhotovení protipožárního prostupu EI45/EI90 z desek z minerální vlny a ochranného nátěru, vč. certifikace		7,000			
	VV		2+2+2+1		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	D	RoP	Revize a ostatní práce				121 680,26	
27	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	kpl	1,000	5 745,66	5 745,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profeí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
			pomocné přímopce při instalaci kabelových lůvek v podzemním kanálu, ztížené prostorové podmínky					
28	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	kpl	1,000	8 618,49	8 618,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profeí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
			odborné vedení pomocných přímopocí při instalaci kabelových lůvek v podzemním kanálu, šéfmontáž kabelových tras					
			šéfmontáž trasy VN v prostoru stávající rozvodny NN pod funkčními rozvaděči					
29	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	kpl	1,000	11 491,32	11 491,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN					
			postupné odpojení VN linek v TS1, manipulace VN, zajištění bezpečnosti					
			postupné odpojení VN linek v TS3, manipulace VN, zajištění bezpečnosti					
			postupné připojení VN linek v TS3, manipulace VN, obnovení napájení					
30	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN odborný	kpl	1,000	17 236,98	17 236,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN odborný					
			šéfmontáž, odborný dohled, postupné odpojení VN linek v TS1, manipulace VN, zajištění bezpečnosti					
			šéfmontáž, odborný dohled, postupné odpojení VN linek v TS3, manipulace VN, zajištění bezpečnosti					
			šéfmontáž, odborný dohled, postupné připojení VN linek v TS3, manipulace VN, obnovení napájení					
31	K	hzs-1	Koordinace prací s uživatelem, zajištění provozu, vyplnění rozvodu a další související práce dané etapizací stavby	kpl	1,000	8 618,49	8 618,49	R - položka
	PP		Koordinace prací s uživatelem, zajištění provozu, vyplnění rozvodu a další související práce dané etapizací stavby					
			plánování odpojení TS1, režijní čas, jednání s uživatelem, návrh a odsouhlasení postupu prací, stanovení časů beznapětí a omezení					
			jednotlivých rozvodů nemocnice					
			plánování odpojení TS3, režijní čas, jednání s uživatelem, návrh a odsouhlasení postupu prací, stanovení časů beznapětí a omezení					
			jednotlivých rozvodů nemocnice					
			plánování připojení TS3, režijní čas, jednání s uživatelem, návrh a odsouhlasení postupu prací, stanovení časů beznapětí a omezení					
			jednotlivých rozvodů nemocnice					
32	K	210280131	Revize, seřízení a uvedení do provozu řídicí skříně pro vn	kus	2,000	2 872,83	5 745,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení revize, seřízení a uvedení do provozu řídicí skříně pro vn					
	VV		"revize R,VN-3" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	K	210280381	Zkoušky kabelů silových do 35 kV zvýšeným napětím	kus	6,000	6 320,22	37 921,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky vodičů a kabelů zvýšeným napětím kabelů silových do 35 kV					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
34	K	210280002-FULL	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	2,000	11 491,32	22 982,64	R - položka
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních					
	VV		prací přes 100 do 500 tisíc Kč					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
35	K	tičr	Kontrola a protokol TIČR	kpl	1,000	1 723,70	1 723,70	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kontrola a protokol TIČR					
39	K	489981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích	t	10,000	159,60	1 596,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích dopravní vzdálenost do 1 000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ANN - Areálové rozvody NN - D.2.23

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		4 134 141,27	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 134 141,27 0,00	21,00% 15,00%	868 169,67 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 002 310,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ANN - Areálové rozvody NN - D.2.23		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 134 141,27
D2.23 - Areálové rozvody NN	4 134 141,27
KL-STAV - Sestava kabelových lávek ve stávajícím kabelovém kanálu (TS1-kuchyně)	864 108,09
KL-D1.107_108 - Sestava kabelových lávek v objektu: D.1.107, 108	1 058 728,31
R-ZV1 - Rozvaděč R-ZV1	23 998,01
R-ZV2 - Rozvaděč R-ZV2	23 998,01
ELM - Elektromontáže	1 737 518,08
ZP - Zemní práce	425 790,77

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následně a geriatrické péče a parkovací dům					
Objekt:	ANN - Areálové rozvody NN - D.2.23					
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Datum:	30. 9. 2024	
Zadavatel:	Kraj Vysočiny			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.	
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	rubim s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 134 141,27	
	D	D2.23	Areálové rozvody NN				4 134 141,27	
	D	KL-STAV	Sestava kabelových lávek ve stávajícím kabelovém kanálu (TS1-kuchyně)				864 108,09	
1	M	K11KL 60X400_F-R	KL 60X400 - KABELOVÁ LÁVKA, pozinkováno ponorem, kompletní, vč. konzol, kotev, odboček, spojek a úchytného a spojovacího materiálu.	m	336,000	641,22	215 449,92	R - položka
	PP		KL 60X400 - KABELOVÁ LÁVKA, pozinkováno ponorem, kompletní, vč. konzol, kotev, odboček, spojek a úchytného a spojovacího materiálu.					
	VV		"odbočení přes chodbu na stropě" 2*3		6,000			
	VV		"3 patra KL doplnit" 3*100		300,000			
	VV		"PR+R" 30		30,000			
	VV		Součet		336,000			
2	M	K11KL 60X500_F-R	KL 60X500 - KABELOVÁ LÁVKA, pozinkováno ponorem, kompletní, vč. konzol, kotev, odboček, spojek a úchytného a spojovacího materiálu.	m	38,000	682,58	25 938,04	R - položka
	PP		KL 60X500 - KABELOVÁ LÁVKA, pozinkováno ponorem, kompletní, vč. konzol, kotev, odboček, spojek a úchytného a spojovacího materiálu.					
	VV		"1x na stropě" 1*15+1*4		19,000			
	VV		"3x na stropě" 3*5		15,000			
	VV		"PR+R" 4		4,000			
	VV		Součet		38,000			
3	K	741910301	Montáž rošt a lávka typové se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná	m	374,000	353,93	132 369,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo závěsných jednostranných					
4	K	741913831.RR01	Demontáž rošt a lávka se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná, k opětovnému použití	m	600,000	126,40	75 840,00	odvozeno CS ÚRS
	PP		Demontáž nosných a doplňkových prvků roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo závěsných jednostranných, k opětovnému použití					
	VV		"Dem 6 pater KZ" 6*100		600,000			
	VV		Součet		600,000			
5	K	741910301	Montáž rošt a lávka typové se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná	m	600,000	422,88	253 728,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo závěsných jednostranných					
	VV		"opětovná montáž demontované trasy KZ" 6*100		600,000			
	VV		Součet		600,000			
6	M	K11DT 300_F-R	DT300, DRŽÁK TĚŽKÝ pro kabelové lávky š=300, pozinkováno ponorem, včetně kotev a spojovacího materiálu.	ks	300,000	399,90	119 970,00	R - položka
	PP		DT300, DRŽÁK TĚŽKÝ pro kabelové lávky š=300, pozinkováno ponorem, včetně kotev a spojovacího materiálu.					
	VV		"pro opětovnou montáž demontovaných žlabů š=300 - 6 pater po 2m" 6*100/2		300,000			
	VV		Součet		300,000			
7	M	35432540	příchytka kabelová 11-18mm	kus	9,000	34,47	310,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kabelová 11-18mm					
	VV		"kabel pro R-ZV1 na stropě" 1*3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
8	K	741910611	Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm	kus	9,000	16,09	144,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních nosných prvků příchytok kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 40 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	35432550	příchytka kabelová 41-54mm	kus	439,000	75,84	33 293,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kabelová 41-54mm					
	VV		"kabely pro D1.101 na stropě TK" (3+4)*3*(15+4)		399,000			
	VV		"RP" 40		40,000			
	VV		Součet		439,000			
10	K	741910612	Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 54 mm	kus	439,000	16,09	7 063,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních nosných prvků příchytěk kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 54 mm					
	D	KL-D1.107_108	Sestava kabelových lávek v objektu: D.1.107, 108				1 058 728,31	
11	M	K11KL 60X500_F-R	KL 60X500 - KABELOVÁ LÁVKA, pozinkováno ponorem, kompletní, vč. konzol, kotev, odboček, spojek a úchytného a spojovacího materiálu.	m	1 018,602	682,58	695 277,35	R - položka
	PP		KL 60X500 - KABELOVÁ LÁVKA, pozinkováno ponorem, kompletní, vč. konzol, kotev, odboček, spojek a úchytného a spojovacího materiálu.					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		23ROZVODYNN[KZ03.01]% + 436					
	VV		582,602 + 436		1 018,602			
	VV		23ROZVODYNN[KZ03.01@]%[0]					
	VV		0,0		0,000			
	VV		Součet		1 018,602			
12	K	741910301	Montáž rošt a lávka typová se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná	m	1 018,602	353,93	360 513,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo závěsných jednostranných					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p11					
	VV		1018,602		1 018,602			
13	M	35432540	příchytka kabelová 11-18mm	kus	9,000	34,47	310,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kabelová 11-18mm					
	VV		"kabel pro D1.109 na stropě" 1*3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
14	K	741910611	Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm	kus	9,000	16,09	144,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních nosných prvků příchytěk kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 40 mm					
15	M	35432550	příchytka kabelová 41-54mm	kus	27,000	75,84	2 047,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kabelová 41-54mm					
	VV		"kabely pro D1.102 na stropě" (1+2)*3*3		27,000			
	VV		Součet		27,000			
16	K	741910612	Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 54 mm	kus	27,000	16,09	434,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních nosných prvků příchytěk kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 54 mm					
	D	R-ZV1	Rozvaděč R-ZV1				23 998,01	
17	M	1208818	SKRIN ER1/NK-7/DIN 36MODULU+2M	kus	1,000	10 342,19	10 342,19	R - položka
	PP		SKRIN ER1/NK-7/DIN 36MODULU+2M					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	3 447,40	3 447,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg					
19	M	O0234341	Páčkový spínač, In 32 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c, 3-pól, šířka 3 moduly	ks	1,000	1 038,36	1 038,36	R - položka
	PP		Páčkový spínač, In 32 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c, 3-pól, šířka 3 moduly					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	275,79	275,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříně					
21	M	S12A05093	kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, Iimp=25 kA(10/350), In=30 kA (8/20), Imax=60kA(8/20), Uc=260V	KS	1,000	5 515,83	5 515,83	R - položka
	PP		kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, Iimp=25 kA(10/350), In=30 kA (8/20), Imax=60kA(8/20), Uc=260V					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	741322011	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	kus	1,000	482,64	482,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulzní proud do 35 kA					
23	M	35822117R	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	173,75	347,50	R - položka
	PP		jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	6,000	148,93	893,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
25	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	8,000	206,84	1 654,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg					
	D	R-ZV2	Rozvaděč R-ZV2				23 998,01	
26	M	1206619	SKRIN ER1/NK-7/DIN 36MODULU+2M	kus	1,000	10 342,19	10 342,19	R - položka
	PP		SKRIN ER1/NK-7/DIN 36MODULU+2M					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	3 447,40	3 447,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg					
28	M	O0234341	Páčkový spínač, In 32 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly	ks	1,000	1 038,36	1 038,36	R - položka
	PP		Páčkový spínač, In 32 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	275,79	275,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní					
30	M	S12A05093	kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-C, Iimp=25 kA(10/350), In=30 kA (8/20), Imax=60kA(8/20), Uc=260V	KS	1,000	5 515,83	5 515,83	R - položka
	PP		kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-C, Iimp=25 kA(10/350), In=30 kA (8/20), Imax=60kA(8/20), Uc=260V					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	741322011	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	kus	1,000	482,64	482,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž přepětiových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulzní proud do 35 kA					
32	M	35822117R	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	173,75	347,50	R - položka
	PP		jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	6,000	148,93	893,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
34	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	8,000	206,84	1 654,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní					
	D	ELM	Elektromontáže				1 737 518,08	
35	M	35711832	skříň rozpojovací jističů kompaktní pilíř celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 1 (SR301/NKW1)	kus	2,000	23 442,29	46 884,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		skříň rozpojovací jističů kompaktní pilíř celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 1 (SR301/NKW1)					
	VV		"připojení přípojky PZS" 2*1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
36	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	2,000	1 608,78	3 217,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg					
37	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	192,000	26,20	5 030,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	VV		"ZV1-1" 30		30,000			
	VV		"ZV1-2" 30		30,000			
	VV		"ZV1-SLABO" 2*10		20,000			
	VV		"ZV2-1" 30		30,000			
	VV		"ZV2-2" 30		30,000			
	VV		"ZV2-SLABO" 2*10		20,000			
	VV		"ZV+P" 32		32,000			
	VV		Součet		192,000			
38	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	192,000	35,39	6 794,88	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu 28 3x1,5 až 6 mm2					
39	M	34113079	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x16mm2	m	215,000	52,95	11 384,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x16mm2					
	VV		"R-ZV1" 99		99,000			
	VV		"R-ZV2" 80		80,000			
	VV		"ZV+P" 36		36,000			
	VV		Součet		215,000			
40	K	741123311	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 4x10 až 16 mm2 uložený pevně (např. AYKY)	m	215,000	45,05	9 885,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu 28 4x16 mm2					
41	M	34113122	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm2	m	218,000	107,01	23 328,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm2					
	VV		"D1.109-KS" 182		182,000			
	VV		"ZV+P" 36		36,000			
	VV		Součet		218,000			
42	K	741123313	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 4x35 až 50 mm2 uložený pevně (např. AYKY)	m	218,000	72,40	15 783,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu 28 4x35 až 50 mm2					
43	M	34113223	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x120+70mm2	m	218,000	230,29	50 203,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x120+70mm2					
	VV		"připojka DO pro D1.102" 182		182,000			
	VV		"ZV+P" 36		36,000			
	VV		Součet		218,000			
44	K	741123317	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 3x95+70 až 120+70 mm2 uložený pevně (např. AYKY)	m	218,000	112,61	24 548,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu 28 3x95+70 až 120+70 mm2					
45	M	34113241	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2	m	2 291,000	420,58	963 548,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2					
	VV		"připojka MDO pro D1.101" 4*221		884,000			
	VV		"připojka DO pro D1.101" 3*221		663,000			
	VV		"připojka MDO pro D1.102" 2*182		364,000			
	VV		"ZV+P" 380		380,000			
	VV		Součet		2 291,000			
46	K	741123318	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený pevně (např. AYKY)	m	2 291,000	160,88	368 576,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu 28 3x150+70 až 240+120 mm2					
47	M	35442082	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	142,500	52,40	7 487,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn					
	VV		"závory" 0,95*2*50		95,000			
	VV		"D1.109" 0,95*50		47,500			
	VV		Součet		142,500			
48	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	150,000	96,53	14 479,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
	VV		"závory" 2*50		100,000			
	VV		"D1.109" 50		50,000			
	VV		Součet		150,000			
49	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	49,800	172,37	8 549,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		drát D 10/13mm FeZn + PVC					
	VV		"závory" 0,62*2*(6*5)		37,200			
	VV		"D1.109" 0,62*20		12,400			
	VV		Součet		49,600			
50	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	80,000	88,48	7 078,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě					
	VV		"závory" 2*(6*5)		60,000			
	VV		"D1.109" 20		20,000			
	VV		Součet		80,000			
51	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	40,000	53,92	2 156,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
	VV		"ZAVORY" 2"(3+3)		12,000			
	VV		"PIUR_SLP-ZAVORY" 2"2		4,000			
	VV		"PIUR_NN (R-ZV)" 2"2		4,000			
	VV		"D1,108" 2*10		20,000			
	VV		Součet		40,000			
52	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	40,000	72,40	2 898,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
53	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	12,000	41,02	492,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn					
	VV		"závory" 2"2		4,000			
	VV		"D1,108" 2*4		8,000			
	VV		Součet		12,000			
54	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	12,000	72,40	888,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
55	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	22,000	25,79	567,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
	VV		"ZAVORY" 2"(3+3)		12,000			
	VV		"D,1,108" 10		10,000			
	VV		Součet		22,000			
56	K	210220304	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	22,000	72,40	1 592,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce					
57	M	24817222	hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy	kg	10,400	75,84	788,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy					
	VV		0,2"(40+12)		10,400			
	VV		Součet		10,400			
58	K	741420911	Nátěry svodových vodičů včetně podpěr a svorek hromosvodů	m	12,000	446,44	5 357,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Údržba hromosvodů nátěry částí hromosvodných zařízení (odrazivání, očištění, základní a vrchní nátěr) svodových vodičů včetně podpěr a svorek					
	VV		8+3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
59	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	318,000	18,09	5 118,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2					
60	K	741130024	Ukončení vodičů izolovaných do 10 mm2 na svorkovnici	kus	500,000	32,18	16 090,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 10 mm2					
61	M	10.068.545	Teplem smrštitelná rozdělovací hlava pro kabely 4x (4+35mm2), ochrana proti vnikání vlhkosti do kabelu	kus	6,000	259,24	1 555,44	R - položka
	PP		Teplem smrštitelná rozdělovací hlava pro kabely 4x (4+35mm2), ochrana proti vnikání vlhkosti do kabelu					
62	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	128,70	514,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
	VV		"R-ZV1" 2"1		2,000			
	VV		"R-ZV2" 2"1		2,000			
	VV		Součet		4,000			
63	K	741132135	Ukončení kabelů 4x35 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	241,32	482,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x35 mm2					
	VV		"D1,108-KS" 2"1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
64	M	10.945.050	Teplem smrštitelná rozdělovací hlava pro kabely 4x (70+240mm2), ochrana proti vnikání vlhkosti do kabelu	kus	22,000	896,32	19 719,04	R - položka
	PP		Teplem smrštitelná rozdělovací hlava pro kabely 4x (70+240mm2), ochrana proti vnikání vlhkosti do kabelu					
65	K	741132138	Ukončení kabelů 4x95 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	1,000	402,20	402,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x95 mm2					
	VV		"STAV DO PRIP PZS" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	K	741132125	Ukončení kabelů 3x150+70 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	583,07	1 128,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x150+70 mm2					
	VV		"D1,108-DO" 1"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
67	K	741132126	Ukončení kabelů 3x185+95 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	1,000	723,95	723,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x185+95 mm2					
	VV		"STAV MDO PRIP PZS" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			1,000		
68	K	741132127	Ukončení kabelů 3x240+120 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	18,000	884,83	15 928,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x240+120 mm2					
	VV		"D1.107-MDO" 4*2		8,000			
	VV		"D1.107-DO" 3*2		6,000			
	VV		"D1.108" 2*2		4,000			
	VV		Součet		18,000			
69	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	72 275,54	72 275,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkušební, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
111	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	77,840	287,28	22 304,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	D	2P	Zemní práce				425 790,77	
71	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,135	1 270,25	171,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
	VV		(65+42+28)/1000		0,135			
	VV		Součet		0,135			
72	K	460905121	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š přes 38 do 55 cm (např. SS300, SR322, ER122, RVO)	kus	2,000	4 021,98	8 043,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š přes 38 do 55 cm (např. SS300, SR322, ER122, RVO)					
	VV		"R-ZV1" 1		1,000			
	VV		"R-ZV2" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
73	K	460905131	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š přes 55 do 75 cm (např. SR301)	kus	2,000	5 630,75	11 261,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š přes 55 do 75 cm (např. SR301)					
	VV		"pilíř pro PZS" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
74	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v homině tř I skupiny 3	m3	1,600	734,74	1 175,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		"základ pro R-ZV" 2*(0,5*0,6*1)		0,600			
	VV		"základ pilíře SR301 pro PZS" 2*(0,5*1*1)		1,000			
	VV		Součet		1,600			
75	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,800	3 312,81	2 850,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20					
	VV		"základ pilíře ER-ZV" 2*(0,5*0,6*0,5)		0,300			
	VV		"základ pilíře SR301 pro PZS" 2*(0,5*1*0,5)		0,500			
	VV		Součet		0,800			
76	K	460021111	Sejmnutí omice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	28,000	122,88	3 435,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmnutí omice ručně včetně rozpojení a odhozu omice do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek tl. vrstvy do 20 cm					
	VV		"R-ZV2" 21*0,5		10,600			
	VV		"prip. pro PZS" (12+18+5)*0,5		17,500			
	VV		Součet		28,000			
77	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v homině tř I skupiny 3	m	23,000	263,39	6 057,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		"vykopání stáv kabelů pro PZS" 18*5		23,000			
	VV		Součet		23,000			
78	K	460181253	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 60 cm v homině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru	m	65,000	140,03	9 101,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně v omezeném prostoru včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		"R-ZV1" 65		65,000			
	VV		Součet		65,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	480181273	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru	m	42,000	186,88	7 848,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně v omezeném prostoru včetně urovnění dna a přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		"R-ZV1" 5		5,000			
	VV		"R-ZV2" 25		25,000			
	VV		"D1,10S" 12		12,000			
	VV		Součet		42,000			
80	K	480181313	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 110 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru	m	28,000	256,82	7 190,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně v omezeném prostoru včetně urovnění dna a přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 110 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		"R-ZV1" 14		14,000			
	VV		"R-ZV2" 14		14,000			
	VV		Součet		28,000			
81	K	480181723	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 80 cm hl 150 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru	m	28,000	560,52	15 694,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně v omezeném prostoru včetně urovnění dna a přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm hloubky 150 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		"TK-D1.102" 4		4,000			
	VV		"TK-pev.D" 24		24,000			
	VV		Součet		28,000			
82	M	34575103	deska kabelová krycí PVC červená, 200x2mm	m	135,000	56,16	7 446,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska kabelová krycí PVC červená, 200x2mm					
	VV		65+42+28		135,000			
	VV		Součet		135,000			
83	K	480661412	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou deskou š lože přes 25 do 50 cm	m	135,000	40,22	5 429,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kabelové lože z písku včetně podjezpu, zhuštění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 25 do 50 cm					
84	M	69311311	pás varovný plyný do výkopu š 330mm s potiskem	m	135,000	6,69	930,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás varovný plyný do výkopu š 330mm s potiskem					
85	K	480671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	135,000	16,09	2 172,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm					
86	K	480341113,RR01	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích, vzdálenost zohlednit v JC.položky	m3	13,500	337,08	4 550,58	odvozeno CS ÚRS
	VV		"RYHY" (65+42+28)*0,5*0,2		13,500			
	VV		Součet		13,500			
88	K	480371123	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5	m3	13,500	75,68	1 021,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5					
89	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	28,350	330,34	9 365,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zařazené do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"zemina 2,1t/m3" 2,1*13,5		28,350			
	VV		Součet		28,350			
90	K	460391124	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhuštěním z hornin třídy II skupiny 4	m3	0,800	216,95	173,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění spaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhuštěním z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		"základ pilíře ER-ZV" 2*(0,5*0,6*0,5)		0,300			
	VV		"základ pilíře SR301 pro PZS" 2*(0,5*1*0,5)		0,500			
	VV		Součet		0,800			
91	K	480461282	Zásyp kabelových rýh strojně se zhuštěním š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 v omezeném prostoru	m	23,000	58,84	1 353,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně v omezeném prostoru s přemístěním spaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		"výkopání stáv kabelů pro PZS" 18+5		23,000			
	VV		Součet		23,000			
92	K	480461233	Zásyp kabelových rýh strojně se zhuštěním š 50 cm hl 30 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru	m	65,000	24,43	1 587,95	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně v omezeném prostoru s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 30 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		"R-ZV1" 65		65,000			
	VV		Součet		65,000			
93	K	480461253	Zásyp kabelových rýh strojně se zhuštěním š 50 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru	m	42,000	40,51	1 701,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně v omezeném prostoru s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		"R-ZV1" 5		5,000			
	VV		"R-ZV2" 25		25,000			
	VV		"D1.109" 12		12,000			
	VV		Součet		42,000			
94	K	480461293	Zásyp kabelových rýh strojně se zhuštěním š 50 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru	m	28,000	73,04	2 045,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně v omezeném prostoru s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		"R-ZV1" 14		14,000			
	VV		"R-ZV2" 14		14,000			
	VV		Součet		28,000			
95	K	480461743	Zásyp kabelových rýh strojně se zhuštěním š 80 cm hl 150 cm v hornině tř II skupiny 4 v omezeném prostoru	m	28,000	194,38	5 442,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně v omezeném prostoru s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 90 cm hloubky 150 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		"TK-D1.102" 4		4,000			
	VV		"TK-pav.D" 24		24,000			
	VV		Součet		28,000			
96	K	480541121	Úprava pláně při elektromontážích strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhuštění	m2	67,500	12,27	828,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhuštění					
	VV		0,5*(85+42+28)		67,500			
	VV		Součet		67,500			
97	K	480571111	Rozproštění a urovnání omice při elektromontážích strojně II vrstvy do 20 cm	m2	28,000	40,94	1 148,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozproštění a urovnání omice strojně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m při souvislé ploše, II. vrstvy do 20 cm					
	VV		"R-ZV2" 21*0,5		10,500			
	VV		"přip. pro PZS" (12+18+5)*0,5		17,500			
	VV		Součet		28,000			
98	M	9W-42/CZ	multikanál kabelovodu z HDPE základní 9ti komorový, 385x385x1118mm, vč. spon a těsnění	m	79,000	2 551,07	201 534,53	R - položka
	PP		multikanál kabelovodu z HDPE základní 8ti komorový, 385x385x1118mm, vč. spon a těsnění					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."		79,000			
	VV		23RCZVODYNN[KZ05.01][%0] + 79					
	VV		0,0 + 79					
99	K	480771123	Osazení multikanálů plastových do rýhy s obsypem z písku bez výkopových prací 9-cestných	m	79,000	574,57	45 391,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení kabelových multikanálů plastových včetně osazení, utěsnění a spojování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku 9-cestných					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p86					
	VV		79,0		79,000			
100	K	480771143	Osazení multikanálů plastových do otvoru ve zdivu včetně vybourání 9-cestných	kus	8,000	957,61	7 660,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení kabelových multikanálů plastových včetně osazení, utěsnění a spojování do otvoru ve zdivu, včetně vybourání, zazdění a zaizolování 9-cestných					
	VV		"TK-D1.102" 1*2		2,000			
	VV		"TK-pav.D NN" 2*2		4,000			
	VV		"TK-pav.D SLP" 1*2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
101	K	468081524	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu železobetonovém pl přes 0,09 do 0,25 m2 II přes 45 do 60 cm	kus	3,000	4 586,53	13 789,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu železobetonovém plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a hloubky přes 45 do 60 cm					
	VV		"do obj.D" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
102	M	11183001	stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	72,000	53,63	3 861,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby					
	VV		"6kg/m2" 6*12		72,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		72,000			
103	K	71151111	Provedení hydroizolace potrubí za studena asfaltovou suspenzí	m2	12,000	74,48	893,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních šachet nátěradly a tmely za studena nátěrem suspenzí asfaltovou		12,000			
	VV		"multičláná/letěna prostupu, 1,5m2/prostup" 1,5*(3+1)*2		12,000			
	VV		Součet					
104	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	80,000	30,34	2 427,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
	VV		"závory R-ZV1" 2*20		40,000			
	VV		"závory R-ZV2" 2*20		40,000			
	VV		Součet		80,000			
105	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	3,000	57,92	173,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE					
	VV		"prostup stěnou" 3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
106	K	480742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	83,000	41,67	3 458,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm		83,000			
	VV		80+3		83,000			
	VV		Součet		83,000			
107	K	480742141	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do otvoru ve zdivu průměru do 15 cm	kus	3,000	232,70	698,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do otvoru ve zdivu včetně vybourání, zazdíání a začištění, vnitřního průměru do 15 cm					
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
108	K	468081414	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 45 do 60 cm	kus	3,000	1 939,16	5 817,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0226 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm		3,000			
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
109	M	teskab01	Kompaktní prostupové těsnění k utěsnění kabelových prostupů do stavebního otvoru/chráničky proti pronikání vody	ks	3,000	5 972,61	17 917,83	R - položka
	PP		Kompaktní prostupové těsnění k utěsnění kabelových prostupů do stavebního otvoru/chráničky proti pronikání vody					
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
110	K	mont01	Montáž těsnící kabelové průchodky	ks	3,000	1 318,63	3 955,89	R - položka
	PP		Montáž těsnící kabelové průchodky					
112	K	997002511,RR01	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC. položky	t	0,090	287,00	25,83	odvozeno CS ÚRS
113	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,090	57,20	5,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
114	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,090	936,67	84,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m					
115	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního kód odpadu 17 09 04	t	0,090	2 987,74	268,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ASL - Areálové rozvody SLP - D.2.24

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		3 407 767,14	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 407 767,14 0,00	21,00% 15,00%	715 631,10 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 123 398,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		ASL - Areálové rozvody SLP - D.2.24	
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	3 407 767,14
ASL - Areálové rozvody SLP- D.2.2	3 407 767,14
D01 - kabelové trasy pro areálové rozvody	932 033,47
D02 - zemní práce kabelových tras	441 058,20
D03 - kabeláž, instalační materiál	687 342,56
D04 - parkovací systém - jižní a východní vjezd do areálu nemocnice	1 280 565,48
D05 - Ostatní	66 767,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následně a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: ASL - Areálové rozvody SLP - D.2.24

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 407 767,14	
D ASL Areálové rozvody SLP- D.2.2							3 407 767,14	
D D01 kabelové trasy pro areálové rozvody							932 033,47	
1	M	34571802	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm	m	3 200,000	42,69	136 608,00	CS ÚRS 2024 01
PP chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm								
2	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	3 200,000	41,50	132 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm								
3	M	R1221250	koncovka HDPE 40mm bez ventilu	kus	60,000	437,31	26 238,60	R - položka
PP KONCOVKA HDPE 40MM BEZ VENTILU 05041 KB								
4	M	R1177786	koncovka HDPE 40mm s ventilem	kus	60,000	553,47	33 208,20	R - položka
PP KONCOVKA HDPE 40MM S VENTILEM 05042 KB								
5	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvoupášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	500,000	54,12	27 060,00	CS ÚRS 2024 01
PP trubka elektroinstalační ohebná dvoupášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE								
6	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	500,000	57,46	28 730,00	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm								
7	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvoupášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	80,000	108,48	8 678,40	CS ÚRS 2024 01
PP trubka elektroinstalační ohebná dvoupášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE								
8	K	460791116	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 133 do 172 mm	m	80,000	71,82	5 745,60	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm								
9	K	R7593505102	Zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm	m	120,000	35,91	4 309,20	R - položka
PP Zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm								
10	M	R1715485	kabelová komora HDPE, š: 553/420, d: 845/740, v: 610/600, s víkem B125	kus	2,000	19 932,84	39 865,68	R - položka
PP KABELOVÁ KOMORA KOR 173024 S VÍKEM B125								
11	K	460841221	Osazení vřka z litiny do 1,5 m2 pro kabelové komory z plastů pro silniční zatížení	kus	2,000	1 292,77	2 585,54	CS ÚRS 2024 01
PP Osazení kabelové komory z plastů pro silniční zatížení vřka z litiny půdorysné plochy do 1,5 m2								
12	K	460841112	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl přes 0,5 do 0,7 m pro běžné zatížení	kus	2,000	1 580,06	3 160,12	CS ÚRS 2024 01
PP Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení komorového dílu z polyetylénu HDPE půdorysné plochy do 1,0 m2, větší hloubky od 0,5 do 0,7 m								
13	K	460841213	Osazení komory s litinovým poklopem z dílů HDPE plochy do 1,5 m2 hl přes 0,75 do 0,9 m pro silniční zatížení	kus	2,000	5 357,83	10 715,66	CS ÚRS 2024 01
PP Osazení kabelové komory z plastů pro silniční zatížení komorového dílu ze segmentů z polyetylénu HDPE s litinovým víkem půdorysné plochy do 1,5 m2 větší hloubky od 0,75 do 0,9 m, ze 6 segmentů								
14	K	460841811	Vyřízení otvoru ve stěně kabelové komory z plastů HDPE kruhového nebo čtvercového profilu	kus	20,000	402,20	8 044,00	CS ÚRS 2024 01
PP Osazení kabelové komory z plastů vyřízení otvoru ve stěně kabelové komory HDPE								
15	K	R1715485.01	utěsnění prostupů do kabelové komory	kus	20,000	408,52	8 170,40	R - položka
PP utěsnění prostupů do kabelové komory								
16	M	K11KL 60X500_F-R	KL 60X500 - KABELOVÁ LÁVKA, pozinkováno ponorem, kompletní, vč. konzol, kotev, odboček, spojek a úchytného a spojovacího materiálu.	m	332,982	1 052,78	350 556,79	R - položka
PP KL 60X500 - KABELOVÁ LÁVKA, pozinkováno ponorem, kompletní, vč. konzol, kotev, odboček, spojek a úchytného a spojovacího materiálu.								
VV "-Výměry získány z 3D modelu."								
VV 24ROZVODYSLP[KZ03.01]%								
VV 332,982							332,982	